АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСКЛЕНИЯ РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 22.05. 2015 г. № 42
с. Лизиновка

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории 36:27:0420009
Рассмотрев  заявление гр. Кощеевой  об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории от 22.05.2015г., схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории 36:27:0420009, руководствуясь  ст. 11.10 Земельного кодекса РФ,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

    1. Схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории 36:27:0420009 площадью  890 кв. м., по адресу: Воронежская область, Россошанский район, с. Лизиновка, ул. Ленина,  относящегося к категории земель - «земли населенных пунктов», территориальная зона: «зона  застройки индивидуальными жилыми домами» Ж1,  для приусадебного участка личного подсобного хозяйства, утвердить согласно приложению.
Приложение:   на 1 л. в 1 экз.
Глава администрации                                                                    Т.Д. Сухорукова